「第67回コロイドおよび界面化学討論会」
企業展示セッションへの出展のお願い

2016年6月吉日
第67 回コロイドおよび界面化学討論会

実行委員長
旭川医科大学　教授
秋田谷 龍男
拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます．

また，日頃より日本化学会コロイドおよび界面化学部会の活動に格別なご理解，ご援助を賜り，厚くお礼申し上げます．

　さて，本年も９月に日本化学会コロイドおよび界面化学部会の討論会を下記の計画で実施する運びとなりました．

　つきましては，討論会会場における企業展示会にご協力願えれば，大変ありがたく存じます．多くの同種の要請があるかと拝察致しますが，何卒ご高配のほど宜しくお願い申し上げます．
敬具
開 催 要 領

◆名 称

　第67回コロイドおよび界面化学討論会付設展示会

◆開催形態

　主催 日本化学会 コロイドおよび界面化学部会
　協賛　＜以下承諾および申請中を含む＞

応用物理学会 化学工学会（材料・界面部会） 高分子学会・材料技術研究協会・色材協会・触媒学会・電気化学会・電気学会・ナノ学会・日本界面医学会・日本家政学会・日本吸着学会・日本化粧品技術者会・日本材料学会・日本食品科学工学会・日本生物物理学会・日本セラミックス協会・日本調理科学会・日本トライボロジー学会・日本農学会・日本農芸化学会・日本表面科学会・ 日本薬学会・日本油化学会・日本レオロジー学会・光化学協会・表面技術協会・腐食防食協会・粉体粉末冶金協会、日本分析化学会
◆会 期

　2015年9月22日（木）・23日（金）・24日（土）

　午前10 時～午後5 時（予定）
◆会 場

　北海道教育大学旭川校（〒070-8621　北海道旭川市北門町9丁目）

　http://www.hokkyodai.ac.jp/asa/access/
◆シンポジウム参加予定者

　700人以上（大学・企業のコロイドおよび界面化学研究者とエンジニア）

◆出展の対象

　「コロイドおよび界面化学」の研究を支援する機器・システム・書籍など

◆出展料金

　・1小間 108,000 円
　※出展会社には下記の特典があります．

　　1) 1小間につき1名のシンポジウムへの参加

　　2) 1小間につき1名の懇親会への参加

　　3) 1小間につき1冊の講演会要旨贈呈

◆小間の形態

　・1小間：間口約2 m×奥行約1 m

　・小間には基本設備として下記を準備します
　　社名板，展示台（幅1.5〜1.8 m×奥行き45 cm×高さ80 cm程度の机を必要個数用意します），
　　椅子（必要数），コンセント2 個（500Wまで）

　※小間に関し，ご要望（使用電力など）がございましたら申込書備考欄に記載ください．

◆重量

　展示台上の総重量は150 kg を上限とします（展示台は一般的な事務机を利用します）．

◆小間割

　事務局が出展物の内容，形状，申込順位などを総合的に勘案して割り当てを決定致します．

◆搬入・搬出時間
　・搬入・装飾時間

　　9月21日（水）午後

　・搬出・撤去

　　9月24日（土）午後

　※詳細は相談のうえ決定致します．
◆出展の申込方法

　別紙の申込書へご記入のうえ，下記事務局までお申し込みください。
　〒101-8307 東京都千代田区神田駿河台1-5 日本化学会 美園康宏

　TEL：03-3292-6164  FAX：03-3292-6318  E-mail：misono@chemistry.or.jp

◆締切日

　2015年7月22日（金）
　＊ただし，締切日前でも予定小間数に達した場合は締め切らせていただきます．

　＊出展料のお支払い締切日は2015年8月26日（金）とし，同日までに払い込みのない場合は失効と致します．

　＊支払締切日以降に出展申込の取り消しをされた場合，出展料は返却致しません．

　＊出展料のお振込みは次の口座をご利用ください．払い込み手数料は出展社負担とします．

　　　みずほ銀行 神田支店

　　　普通預金：No. 1073505

　　　口座名義：公益社団法人日本化学会（コウエキシャダンホウジンニホンカガクカイ）

第67回コロイドおよび界面化学討論会

付設展示会 出展申込書

	１．出展申込み

	社　名
	ふりがな

	所在地
	（〒　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

	代表者名

	出展担当者
	所在地
	電話

FAX
	　　（　　　）

　　（　　　）

	所属部署・役職名

　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（URL http://　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考

	２．出展物と申込小間

	1小間の料金（消費税込）
	小間数
	小間料合計
	主な出展物

	¥108,000
	小間
	円

	備考
（準備に対するご要望など）

	３．支払日

	支払（予定）日　2015年　　　月　　　　日
	みずほ銀行 神田支店

普通預金：No. 1073505

口座名義：公益社団法人日本化学会

　　　　　　（コウエキシャダンホウジンニホンカガクカイ）

	事務局

使用欄
	受付日
	受付番号
	入金確認
	備考
	担当

· 控えはコピーを保管してください．
問い合わせ先：〒101-8307 東京都千代田区神田駿河台1-5 日本化学会 美園康宏

　　　　　　　　 TEL 03-3292-6164  FAX 03-3292-6318  E-mail misono@chemistry.or.jp